MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUU

BCEPOCCUMNCKAS ®EAEPALIUA JIETKOW ATIIETUKU

'CTBO ®U3UYECKOM KYNbTYPbI U CMIOPTA CTABPOMNONbLCKOro
KPAA

®EOEPALINA NEFKOW ATNETUKU CTABPOINOJIbCKOIO KPAA

KOMUTET NO ®U3NYECKOW KYNbTYPE, CIOPTY U TYPU3MY
AOMUHUCTPALINN TOPOOA-KYPOPTA XXEJIE3BHOBOOCKA
CTABPONONbCKOIro KPAA

08-09.04.2022 r.
Ne EKI1- 7633

NEPBEHCTBO
Poccun

no ropPHOMY BETY

(BBEPX)
FOHOLUN, BEBYLLIKH (16 -17 JIET)

2. Xene3HoeoOcCK,
Cmaepononbckul kpal



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOW ®EQEPALIUN \‘_
—\ =
BCEPOCCUMNCKAA ©EAEPALUA NEFKOW ATNETUKU
MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNIbTYPbI U CMOPTA CTABPOMNOJIbCKOIO KPAA BCEPOCCHICKAR OEAEPAUNS

AETKOM ATAETMEY

.
HOCCUMCHON SEALALA

PEAEPALIUA NEFKON ATNETUKU CTABPONOJNIbCKOrO KPAS
KOMWTET MO ®U3UYECKOW KYNLTYPE, CNOPTY U TYPU3MY ALIMUHUCTPALINK FOPOOA-KYPOPTA XENE3HOBOACKA CTABPOMNONLCKOIO KPAA

NEPBEHCTBO POCCHH
IOHOLUU, EBYLLUKMU (16-17 JIET)
FOPHbIA BEIr BBEPX

CMPABKA O COCTABE MABHOW CYAEACKOW KONNErnn
r. ’kenesHOBOACK, 08-09.04.2022 r.
CraBpononbCKUMN Kpan Ne EKN-7633
TexHu4eckvin generar: NoBownko Hagexaa MeoprnesHa CCBK CTaBpononbCkui Kpan
InaBHbIA Cyabs: YnaHoe Cepreit Hukonaesny CCBK ~ Mocksa
naBHbI cexpeTapb: EpmaveHko Enena CepreesHa CCBK Mocksa
3amecTuTenb rnasHOro CyAbM: XaaHoe Uean CtenaHosny CC1K Mocksa
3amecTuTeNb rNaBHOro CekpeTaps: Monos Muxaun Cepreesny CCBK Mockea
Pedepu:
Pechepu no BnaamM BHe CTagnoHa BasHep Bopuc Akosnesny CCBK CaHkT-lNeTepbypr

naBHbIN CcyAbs YnaHos C.H., CCBK, Mocksa

naBHbLIA cekpeTapb Epmayenko E.C., CCBK, Mockea

[ata dopmuposaHmns npoTokona: 08.04.2022 .
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MUHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCUICKON GEAEPALIMA %
BCEPOCCUICKAR GENEPALIMS NIEMKOM ATNETUKY

AETEOR ATAZIMEH

MUHWUCTEPCTBO MONOAEXHOW MONUTUKW, CNOPTA U TYPU3MA PECNYENUKU MAPUIA 31
®EQEPALMSA NEFKOW ATNETUKU CTABPOMOSLCKOrO KPAS
KOMUTET NO ®U3UYECKOW KYNbTYPE, CMIOPTY U TYPU3MY AOAMUHUCTPALINM FTOPOOA-KYPOPTA XXENE3HOBOACKA CTABPOMOJLCKOIO KPAS

NEPBEHCTBO POCCUU
IOHOLH, OEBYLLKU (16-17 JIET)
FOPHbINA BEIr BBEPX

CIMPABKA O KOJIM4YECTBE YYACTBYIOWMWUX PETMOHOB

r. XKene3aHoBoAcCK, 08-10.04.2022 r.
CraBpononbLCKuM Kpau Ne EKIM-7633
Ne CybbekT Ne CyobekT
n/n Poccuitckon Penepaumm n/n Poccuiickon Pegepauum
1 |Pecnybnuka BawkopTocTaH 9 [Mockoeckas obnactb
2 |Pecnybnuka OarectaH 10 |PsasaHckas obnactb
3 |Pecnybnuka Kpbim 11 |Camapckas obnactb
4 |Pecnybnuka TaTapcrax 12 |Ceepanosckas obnactb
5 |YamypTckas Pecny6nvka 13 |Teepckas obnactb
6 |Mepmckuii kpan 14 [Yenabunckas obnactb
7 |CraBpononbckuit kpan 15 |CaHkr-MeTepbypr
8 |Kuposckas obnactb

naBHbIN Cyaba YnaHos C.H., CCBK, Mocksa

[‘naBHbIN cekpeTapb ; Epmauenko E.C., CCBK, Mocksa

[ata popmuposanus npotokona: 08.04.2022 r. . KonuuectBo cybbektos Pd: 15




MUHUCTEPCTBO CNIOPTA POCCUNCKOWN ®ENEPALIMK
BCEPOCCUICKASI ®EAEPAUMA NETKON ATNETUKU
MWHUCTEPCTBO ®U3NYECKON KYNbTYPbI U CNIOPTA CTABPONONLCKOTO KPAS

®ENEPALIVA NETKOA ATNETVKU CTABPONONLCKOrO KPAS

—
=

uoradcOs e
TiTxon sinerarn

KOMWUTET NO ®U3UYECKOW KYNLTYPE, CMIOPTY U TYPU3MY AIMUHWUCTPALIMM FOPOJA-KYPOPTA XENE3HOBOACKA CTABPONONLCKOIO KPAS

r. XXenesnosoack,
CTaBpononLCKuiA Kpan

YEMITUOHAT POCCHU (MYXXYUHbI, XXEHLYNHDI)

MepseHcmeo Poccuu (FOHUOPLI, FOHUOPKHU (4O 23 JIET))

lNepeercmeo Poccuu (OHNOPbI, FOHUOPKH (4O 20 JIET))
lMepeeHcmeo Poccuu (FOHOLWN, JEBYLKHU (16-17 JIET))
IrOPHbIA BEI BBEPX

OBLEKOMAHAHbLIA UTOrOBbIA MPOTOKON

08-10.04.2022r.
Ne EKM-7587,
7615, 7624, 7633

fata
nposegeHus
09.04.2022
Mecto Kouanza O Mecro Komanaa O
1 |CankT-NeTepbypr-1 165 20 |benropoackas obnacrtb 17
2 |YensbuHckas obnacrtb 145 21 |Koctpomckas obnacrtb 17
3 |Pecnybnuka bawkopToctaH 122 22 |Tsepckas obnactb 16
4 |Ceepanosckasn obnactb 113 23 |Bonrorpaackas obnactb 1
5 |Camapckas o6nacte 20 24 ;(f:;':l-Mchuﬁcmﬁ aBTOHOMHbIV 11
6 |Cankr-NeTtepbypr-2 77 25 |YnbsHoBckas obnactb 10
7 |Yamyptckas Pecny6nuka 69 26 [3abavikanbckuin kpan 7
8 [YUysalwckaa Pecnybnuka 63 27 |Tynbckas obnacrb 7
9 |Mepmckuin kpai 60 28 |Pecnybnuka Mapuin On 6
10 |Pecnybnuka TaTtapcraH 56 29 [Hosocubupckas obnactb 4
11 |Pecny6nuka JarecraH 54 30 |Kuposckas obnactb 4
12 |Pecny6nuka Kpbim 52 31 |Kypckas obnactb 4
13 [Cvaspononbckwii kpan 49 32 |Openbyprckas obnactb 3
14 Pecnyﬁnwika Xakacusa 40 33 |Bnagumupckas obnactb 3
15 |PsasaHckas obnacrtb 26 34 |ApxaHrenbckas obnactb 2
16 |BopoHexckan obnactb 20 34 [KypraHckas obnacrtb 2
17 [Mocxkosckas obnactb 20 36 |Pecnybnuka Mopaosus 1
18 |Pecnybnuka Aapires 17 37 |Pecnybnuka Bypsatus 1
18 |KpacHopapckuit kpai 17

[nasHbiv Cyabs

[naBHbIV cexpeTapb

[ara opmuposanus npotokona: 09.04.2022 r.

’ Yriaros C.H., CCBK, Mocksa
Epmauenko E.C., CCBK, Mocksa

R “Keniuectso cy6vekros PO: 36



MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUINCKON ®EAEPALUK

BCEPOCCMUICKAS ®EAIEPALWUSA NETKON ATNETUKUA ‘\%
MWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOMN KYNIbTYPbI U CNOPTA CTABPOTNOJLCKOrO KPAS
Focauuaon esema NSO

®EAEPALNA NErKOW ATNIETUKU CTABPOMOMNbLCKOIO KPAS
KOMWTET MO ®U3UYECKOM KYNbTYPE, CMIOPTY U TYPU3MY AAMUHUCTPALIUN FOPOAIA-KYPOPTA XENIE3HOBO/CKA CTABPOMOJSILCKOTO KPAS

NEPBEHCTBO POCCHH
r. )XeneaHoBopck, IOHOLN, BEBYILIKH (16-17 JIET) 08-10.04.2022 r.
CTaBpononLCKuii Kpai Ir'OPHbIN BEIr BBEPX Ne EKIM-7633
WTOroBbIM MPOTOKON O eeH
IOHOLLM (16-17 JIET) d’”';z’ﬁ";':"'ﬁ 09.04.2022
5450 (+556-5 w) O 1500 an 17%
Mecro | Cr.he F—— o o CyGuexr Poccwiickod Genepaumm Pesynerar Buinons. paspan g::';:
1 228 yraiiHos [oHuen 31.10.2006 Mepmckui kpai 0:28:37 1 20
2 248 AxwmeTwwH PycnaH 19.09.2006 1 Pecnybnuka BalkopToctaH 0:29:11 1 17
3 190 CotHukos CtenaH 28.10.2005 1 CaHkr-IeTepbypr-1 0:30:04 1 15
4 227 KaprawwvH Cepreii 19.02.2006 2  Ypmyptckasa Pecnybnuka 0:30:06 1 14
5 188 Xpamos Bnagucnas 02.12.2006 2 Cankr-NeTepbypr-2 0:30:49 1 13
6 155 Pacynos Maromegpacyn 10.01.2005 Pecnybnuka JarecraH 0:31:10 1 12
7 194 Bebuk Apocnas 23.11.2005 1 Cankr-NeTepbypr-1 0:31:53 1 11
8 169 PasHoB PoauoH 26.07.2005 1 Pecnybnuka TarapcraH 0:31:54 1 10
9 246 3apvinos 3arup 14.02.2005 1 Pecnybnuka BawkopTocTtaH 0:32:04 n
10 222 MwuHsikoB Kupunn 23.03.2005 2  Ceeppanoeckas o6nacTb 0:32:15 i T 29
11 245 MyxameTwuH Jauuvn 12.12.2008 Pecnybnuka BawkopTocTaH 0:32:36 F . Beel 4, ¢
12 199 PapgueHko [anun 08.07.2005 2 Pecny6nuka Kpbim 0:32:37 J Yy -
13 193 [OuaeHko Hukuta 29.12.2006 3  CaHkr-MNeTepbypr-2 0:32:39
14 191 Metpoe ApceHuit 27.12.2005 1 CaHkr-MeTepbypr-1 0:32:54
15 218 PopavoHoB Hukuta 31.05.2006 2  Camapckas obnactb 0:33:02
16 223 bawmakos Aptem 26.01.2006 2 Caepp,nOBCKaﬂ obnactb 0:33:09 4
17 195 CelueBckuit Muxaun 20.01.2005 1 Kuposckas obnactb 0:33:28 3
18 226 KysbmuH PogvoH 29.03.2006 3 Yamyptckas Pecnybnuka 0:33:36 2
19 243 Yrpos Tumyp 12.10.2006 Pecny6nuka bawkopTocTtaH 0:34:01 n
20 237 Typy6aHoB AHTOH 04.05.2006 1 YenabuHckas obnactb 0:34:09 1
21 230 CuTuuxuH Unbs 07.07.2005 Mepmckuid kpait 0:34:51 1

22 238 Kpoxanee CemeH 13.06.2005 1 YensbuHckas obnacTtb 0:34:57 1
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244
198
159
160
170
161
233
189
162
158
151
231
221
232
229
249
167
157
156
250
192
187

247

Mukcaes PomaH
Cy660TuH OMmuTpuii
WcaeB Maromepragxu
Baromepnoe Namsar
WUrHaTos Makcum
ATtaes Wamunb
MNasckux Aptem
Tpodumos OaHuun
Abakapos Mypag
Maromenos Amup
MupoHos Anekcanap
MNono3o. MeaH
Tumawos Kupunn
Pemesos OaHun
Kyapswos Unbs
MbiweHkoB Unbs
BnuHos Bagum
MaromenxaHos Ucnam
MaromepnxaHos Carug,
Xamoe Bagum

Os Aptyp

ApbiruH Mleopruii

Baxutos Nadyp

[naeHbIY cyabs

naBHbIA cekpeTapb

01.01.2005

31.10.2005
23.08.2006
04.07.2009
23.02.2006
07.06.2007
06.05.2007
30.12.2005
15.02.2008
25.10.2006
16.02.2006
05.05.2007
20.06.2005
11.08.2007
19.04.2005
19.07.2007
26.03.2006
09.07.2008
05.08.2009
11.09.2007
24.02.2005
07.09.2005

07.07.2005

Hata cpopmuposaHus npotokona: 09.04.2022 r.

1 toH

2 1oH

2 1oH

2

Pecnybnuka BawkopTocTaH
Pecnybnuka Kpbim
Pecny6nuka QarectaH
Pecnybnuka JarecraH
Teepckas obnacTtb
Pecnybnuka QarecTtaH
MepMmckuin kpaii
CamHxT-MeTtepbypr-2
Pecnybnuka QarectaH
Pecny6nuka JarecraH
PsizaHckas obnacTtb
Mepmckuin kpait
CeepanoBckas obnactb
Mepmckuii kpaia
Mepmckui kpait
Mockosckasi o6nactb
Craspononbckuin Kpaii
Pecnybnuka QarecraH
Pecnybnuka OarectaH
Mocxoacxaﬂ obnactb
CaHkr-MNeTepbypr-2
CaHkr-MNeTepbypr-2

Pecnybnuka BawkopTocTaH

0:35:24 1

0:36:06 1
0:36:15 1
0:36:34 1
0:37:00 1
0:37:19 1
0:37:32 1
0:37:52 1
0:38:01 n
0:38:04 1
0:38:20 1
0:38:48 1
0:38:58 1
0:39:27 1
0:39:28 1
0:39:39 1
0:39:52 1
0:42:36 1
0:46:11 n
0:46:49 1

DNF

DNF

DNS

¥naHos C.H., CCBK, Mocksa

EpmayeHko E.C., CCBK, Mocksa

KonuyectBo y4acTHUKOB: 44



MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW GEOEPALIMA

BCEPOCCUNCKAS ®ELEPALIAA NEMKOM ATRETUKUA ‘;E

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKON KYTIbTYPbI U CIOPTA CTABPONOJILCKOrO KPAS| NETOR ATNETWE

PEAEPALMA NEFKON ATMIETUKU CTABPOMONLCKOIO KPAS

KOMUTET MO ®U3UYECKON KYNbTYPE, CNOPTY U TYPU3MY AQMUHUCTPALIM FTOPOLA-KYPOPTA XENE3HOBOLACKA CTABPOMNONLCKOMO KPAS

TNMEPBEHCTBO POCCHU
r. )XenesHoBopack, toHoLIN, :qEva LLKH (16-17 JIET) 08-10.04.2022 r.
CTaBpononLCKuUi kpaii T'OPHbIA BEIr BBEPX Ne EKNM-7633
WTOrOBbLI! NPOTOKON e
NEBYILIKM (16-17 NIET) "’”22’6‘:':"'“ 09.04.2022
HHER [ v 1500 an. 7%
Mecro | cr.re ®amunng, Uma W‘:;‘“ " Z::::"I CySuekr Poccuiicko Genepauum Pesynurar Bunonk, paspan | Oukw u Bokyc
1 13 Eropoea Enusaseta 08.01.2005 KMC YensbuHckasa obnactb 0:11:53 1 20
2 26 INekomuesa [daHa 20.01.2006 2 CsepanoBckasa obnactb 0:12:08 1 17
3 43 CwmwupHoBa [lapbs 31.07.2005 1 Koctpomckas obnacrts 0:12:19 1 16
4 14  Koctpukosa ApuHa 29.06.2005 KMC YenabuHckas obnacTb 0:12:27 1 14
5 7  Taruposa KceHus 22.02.2010 Pecny6nuka BawkoprocTaH 0:12:29 1 n
6 31 bBospkuHa Bepa 21.03.2007 1 Pecny6nuka Kpbim 0:12:30 1 13
7 57 Couna Monuxa 12.08.2005 1 PasaHckas obnacts 0:12:33 1 12
8 37 IloGaHosa Mapws 23022005 1 );as’;;':o“h:z:;”gggc:' 0:12:37 1 1
9 33 HosukoBa EneHa 27.10.2005 Camapckas obnacrtb 0:12:49 10
10 8 llapadyTamHoea Nsaican 26.06.2007 Pecny6nuka BawkopTocTax 0:12:52 9
11 5 Carutoea YynnaH 07.11.2007 PecnyBnuka BawkopTocTaH 0:13:00 n
12 4 TMetposa AHacracusa 31.03.2009 Pecnybnuka BawkopTocTaH 0:13:12 n
13 22 T[wu3aTosa PuHaTta 23.06.2005 2 Yamyptckas Pecny6nuvka 0:13:23 8
14 44  JlasyTvHa AHXenuka 04.09.2005 2 MockoBckas o6nacts 0:13:24 7
15 6  CepervHa ApuHa 27.02.2006 1 Pecnybnvka BawkopTocTaH 0:13:26 n
16 12 Tlopenko Banepus 05.07.2006 YennabuHckas obnactb 0:13:28 6
17 23 OsuuHHUKOBa fHa 20.03.2005 1 Yamyprckas Pecny6nuka 0:13:34 5
18 30 Cakup AnuHa’ 13.06.2007 1 Pecny6nuka Kpbim 0:13:45 4
19 21 lapuHa KceHus 08.11.2007 Mepmckuii kpai 0:13:46 3
20 29 CwuportkuHa HOonus 13.01.2005 2 Pecnybnuka Kpbim 0:13:47 2
21 15 KykywkuHa Kpuctuna 02.04.2006 2. YensbuHckas obnacts 0:13:58 oLy ry
22 556 [bkanunosa 3arpa 14.02.2009 Pecny6nuka flarectan 0:14:02 o ¢ _“ ;  1 - ;
23 38 Mypusa Annca 21.09.2006 1 CankT-MeTepbypr-2 0:14:04 AR
24 18 BanGekosa AnHa 16.07.2008 2 Yensiburckas 06nacts 0:14:07 g !
25 16 CapbikoBa AHacracus 26.02.2006 KMC YensbuHckas obnacTtb 0:14:14 : -
26 2 banaesa AnekcaHgpa 18.02.2005 Pecny6nuka bawkoproctan 0:14:26 7, 1’
27 11 Paesa-laruHa CeeTnaHa 22.10.2007 1 Bnaaumupckas o6nacts 0:14:30 IS |

28 50 Cxpun4yeHko AHHa 12.01.2008 2 Craspononbckuit kpan 0:14:50 1
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28

58

51

40
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42
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52
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Mununiok Enusaeeta
KyabMuHa Enunsaeeta
3uHueHko EkaTepuHa
KyaHeuoBa Mapus
CkpunueHko TaTtbsHa
Cnyukas AHacTacus
lanka Enusaseta
BotuHoBa AHHa
Hecmenosa AHacTtacus
lopwkosa Bapsapa
EBrpagosa KpuctuHa
Kynewosa MapuHa
XapuHa Kcenus
XaBaeBa Kamenus
[opnosa EnusaeeTta
Kasakosa AnekcaHapa
CaHnukoBa Hatanbs
KanyctkuHa ApuHa
FapxumaromenoBsa AHHa
XnaxuHa AnekcaHapa
Oumutpuesa Cocus
CaHHukoBa Mapus
3axaposa Ap}/lHa
Mpumuyk YnbsaHa
BynaHosa AnuHa
Kowenb 3nata
EmMenbsHoBa AHHa

Porosa Banepus

nasHbIA cyabs

'naBHbIV cekpeTapb

[Nata copmuposanus npotokona: 09.04.2022 r.

24.98.2006
04.10.2009
24.06.2008
07.03.2007
12.01.2008
05.08.2005
27.09.2007
20.01.2008
05.09.2009
13.03.2009
14.06.2007
11.09.2005
20.08.2005
09.04.2009
23.04.2006
08.10.2006
28.10.2005
30.10.2907
28.03.2008
17.04.2007
08.08.2006
28.10.2005
20.02.2007
22.10.2008
03.10.2006
25.07.2006

19.08.2007

07.07.2006

KMC

Pecny6nuka Kpbim
Camapckas obnactb
Pecnybnuka BawkoprocraH
PsizaHckas ob6nactb
CraBpononbckuii kpait
Camnkr-MeTepbypr-2
Mockosckas obnactb
Teepckasi obnacte
Bnagumupckas obnacrs
Teepckas obnactb
MNepmckuid kpaii
Koctpomckas obnactb
YennbuHckas obnactb
Pecny6nuka Jarectax
Pecny6nuka darecraH
Mockosckas obnactb
Pecny6nuka Mapuit On
Bnaaumunpckas obnactb
Pecnybnuka arectan
MNepmckuin kpaii
YysaLuckas EecnySHMKa
Pecnybnvka Mapuit On
KypraHckas obnactb
CraBpononbckuii Kpan
MockoBckas obnactb
CTaBpononbckuit Kpan
MockoBckas obnactb

KypraHckas oBnacts

0:14:52

0:14:54

0:14:56

0:14:58

0:14:59

0:15:01

0:15:02

0:15:05

0:15:09

0:15:09

0:15:17

0:15:21

0:15:28

0:16:05

0:16:24

0:16:31

0:16:33

0:16:53

0:16:54

0:17:08

0:17:25

0:17:45

0:18:04

0:18:35

0:20:56

0:21:29

0:22:45

0:24:16

Ynauoe C.H., CCBK, Mocksa

Epmauerko E.C., CCBK, Mocksa

Konuuectso yuacTHukoB: 56



MMMNCTEPCTIO CNOPTA

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EQEPALIUMU

BCEPOCCUWNCKAS ®EOEPALIUSA NEFKOW ATNETUKA

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KYNbTYPbI U CMIOPTA CTABPOIMOIBbCKOIO KPAS

=~

BCEPOCCHACKAS DEAIPALIS
AETKOW ATAETHKM

KOMUTET M0 ®U3UYECKOW KYNIbTYPE, CMIOPTY M TYPU3MY AOMUHUCTPALIMW FOPOSIA-KYPOPTA XENE3HOBO[ICKA CTABPOMOSLCKOrO KPASI
NEPBEHCTBO POCCUn
FOHNOPbI, KHUOPKHW (16-17 JIET)
rOPHbIA BEIr BBEPX

CNNCOK YHYACTHUKOB

ropoa-KypopTt XXenesHoBoACK,

08-10.04.2022 r.

CtaBpononbLCKUi Kpan Ne EKIM-7633
o | O boscaeion | oxanpie o o

1 KanycTtknHa ApuHa 30.10.2007 Bnagumupckas obnacte  |MBY "CLUOP Ne 4" MnotHukos IM.H.

2 Hecmenosa AHacTtacus 05.09.2009 Bnagumunpckas obnacte  (MBY "CLUOP Ne 4" Kydpteipes AJT.

3 PaeBa-Llarnna CeetnaHa 22.10.2007 Bnagmmupckas obnactb MBY "CLUOP Ne 4" [MnoTtHukos IM.H.

4 CbiyeBckuit Munxaumn 20.01.2005 Kuposckas obnactb KOT'AY "CLll "BEPECHWKWN" Tpywkos A.H., Tpywkosa M.B.

5 Kynewosa MapuHa 11.09.2005 KocTtpomckasi obnactb MBY CLU "CMAPTAK" depnotos N.A.

6 CmunpHoBa [apbsi 31.07.2005 KocTtpomckas obnactb MBY CLU "CMAPTAK" depnotos UN.A.

7 3axapoBa ApuHa 20.02.2007 KypraHckasi obnactb AHydpuesa M.b.

8 Porosa Banepus 07.07.2006 KypraHckasi obnactb AHydppuesa M.b.

9 BynaHosa AnnHa 03.10.2006 MockoBckas obnacTb MBY "CLIOP "AKAOEMWA CIMNOPTA" ga.}IBO[D.MﬂeHKO W.C., Xpeniosa
10 |lanka EnnzaeeTta 27.09.2007 MockoBckas obnacTb MBY "CLIOP "AKAOEMWNA CIMOPTA" )M(?Ce"-'KOBa 0.10., Faspunexko
11  |EmenbsiHoBa AHHa 19.08.2007 MockoBckasi obnacTtb MBY "CW "OPUEHT" NIITKAPUHO" |BbbipanHa E.B.

12 |KasakoBa Anekcanzpa 08.10.2006  |MockoBckas obnacTs MBY "CLLUOP "AKALIEMWUS CMIOPTA" )M(f’gf*KOBa 010, Faspunenko
13 |JlasytnHa AHxenuka 04.09.2005 MockoBckas obnacTb MBY "ncu" EHeHko U.I"., MeTpoB H.A.

14 |MbliweHkoB Mnbs 19.07.2007 MockoBckas obnactb MBY "CW "OPUEHT" NbITKAPUHO" |BbipanHa E.B.

15 |XamoB Bagum 11.09.2007 MockoBckasi obnacTtb MBY "CW "OPUEHT" IITKAPUHO" |BbbipanHa E.B.

16 |EBrpadhoBa KpuctmnHa 14.06.2007 Mepmcknii kpan CLUOP «Temn» r.bepesHuku Leeuos E.H., llyHeros B.I1.
17 |XKpaxuHa AnekcaHgpa 17.04.2007 Mepmckni kpan CLUOP «Temn» r.bepesHuku Leeuos E.H., llyHeros B.I1.
18. |KyapsiwoB Mnbs 19.04.2005 Mepmcknii kpan CLUOP «Temn» r.bepesHuku lones B.H., AseBa E.A.

19 |MaBckux Aptem 06.05.2007 Mepmcknii kpan CLUOP «Temny» r.bepesHuku ones B.H.

20 |Monosos MeaH 05.05.2007 Mepmckuii kpan CLUOP «Temny» r.bepesHukm Asesa E.A.

21 |Peme3oB [JaHun 11.08.2007 Mepmckuii kpan CLUOP «Temny» r.bepesHukm Asesa E.A.

22 |CutumnxmH Unbs 07.07.2005 Mepmckuii kpan CLUOP «Temny» r.bepesHukm lones B.H., Asesa E.A.

23 [YyranHoB [daHuen 31.10.2006 Mepmcknii kpan KIrbYy "CLUOP "CTAPT" Cysopos H.B., 3anues A.W.




24 |lWapwuHa KceHus 08.11.2007 Mepmckuii kpan CLUOP «Temny» r.bepesHukm Jlyneros B.IM., Weeuos E.H.
Pecnybnuka MBY [0 AOCLL MP YYANTMHCKNIA
25 [AxmeTwwuH PycnaH 19.09.2006 BalIKOPTOCTaH PAOH PB MaxmyTtoB T.Y.
Pecnybnuka -
26 |banaesa AnekcaHgpa 18.02.2005 MAY CLU BEJTOPELIKOIO PAVNOHA [Tarupos A.T., Boromornoea I".E.
BawkopTocTaH
27 |Baxutos racyp 07.07.2005  |-ecnyonuka MAY "CLLUOP" I.CTEPIIUTAMAK P [Moscymos P.T.
BawkopTocTaH
Pecnybnuka MBY [0 AOCLL MP YYANTMHCKUI
28 [3apunos 3armnp 14.02.2005 BalIKOPTOCTAH PAOH PE MaxmyTtoB T.Y.
29 |3uHuenko ExaTepua 24.06.2008 |Fecnybmka MAY CLL BEMOPELIKOIO PAVMIOHA  |Boromonosa T".E.
BawkopTocTaH
30 |MyxameTwwmH JaHun 12.12.2008 Pecnybnuka Lo6yxoea I1.Bb.
BawkopTocTaH
31 |Metposa Anactacus 31.03.2009 | ocnyonuka MAY CLU BENOPELIKOrO PAMOHA  |LLlo6yxosa J1.5.
BawkopTocTaH
Pecnybnuka MAY KOMUTET NO MONOOEXXHOW
32 |lMukcaeB PomaH 01.01.2005 BalIKOPTOCTAH NOMUTUKE, CMIOPTY U TYPU3MY MaxmyTtoB T.Y.
33 |Carutosa Yynnan 07.11.2007 |Pecnyommka MAY CLU BENIOPELIKOrO PAMIOHA  |LLo6yxosa J1.5.
BawkopTocTaH
34 |Cepervna Apuna 27.02.2006 |Fecnybmka MAY CLU BENOPELIKOrO PAMIOHA  |LLo6yxosa J1.5.
BawkopTocTaH
35 [TarmpoBa KceHus 22.02.2010 Pecnybnuka MAY CLLI BENOPELIKOIrO PAVIOHA |Boromonosa I".E., Tarvpos A.T.
BawkopTocTaH
Pecnybnuka
36 |YrpoB Tumyp 12.10.2006 BalLIKOpTOGTaH MBY CLLUOP Ne 21 rabgynnuHa A.LL.
37 |Wapadpyranrosa Nsican  [26.06.2007 | ecnyonmka MAY CLU BENIOPELIKOrO PAMIOHA  |LLoByxosa J1.5.
BawkopTocTaH
MbY 0O "OKCLW nm I'. Tamngoea”,
38 |AbBakapoB Mypapg 15.02.2008 Pecnybnuka JarectaH r6Y P "CLU NO NErKON Abakapos .M., OparyHos E.C.
ATNETUKE"
rBY PA "CLU MO NEFKON
39 |Artaes Wamunb 07.06.2007 Pecnybnuka OarectaH ATHETUKE" Fambynatos I".A., dparyHos E.C.
MbY 0O "OKOCLW nm I'. Tamngoea”,
40 |baromepgos Nam3sar 04.07.2009 Pecnybnuka JarectaH reY P "CLU NO NErKON Abakapos .M., OparyHos E.C.
ATNETUKE"
MYHWLUWMNAJIBHOE BIOKETHOE
41 |[apxmMmaromenoBa AHHa 28.03.2008 Pecnybnuka OarectaH YUYPEXXKOEHWE "CMTOPTUBHAA KypbaHos I".A.
LUKONA MO ®YTEONY U NETKOW
MYHWLUWMNAJIBHOE BIOKETHOE
42 |[opnoea EnnsaeeTta 23.04.2006 Pecnybnuka OarectaH YUYPEXXOEHWE "CIMTOPTUBHAA Kypb6aHos I".A.
LIKONA MO ®YTEONY W NErKOW
43 |Oxanunosa 3arpa 14.02.2009 Pecnybnuka JarectaH xanunos M.M.
44  |AcaeB Maromegragxu 23.08.2006 Pecnybnvka [arectaH MBY 00 "OKCLW nm . Nammngosa" Abakapos .M., OparyHos E.C.
45 |Maromegos Amup 25.10.2006 Pecnybnvka [arectaH BuHMawBmnm A.H.
rBY PA "CLU MO NEFKON
46 [MaromepgxaHoB Vcnam 09.07.2008 Pecnybnvka [arectaH ATHETUKE" Fambynaros I".A.
rBY PA "CLU MO NEFKON
47 |MaromegxaHoB Carug, 05.08.2009 Pecnybnvka [arectaH ATHETUKE" Fambynatos I".A.
rBY P "CLU MO NEFKON
48 |Pacynos Maromegpacyn 10.01.2005 Pecnybnvka [arectaH ATHETUKE" [fam3aToB A.M.
49 | XaBaeBa Kamenus 09.04.2009 Pecnybnvka [arectaH MBUHMawBsunu A.H.
50 |BospknHa Bepa 21.03.2007 Pecnybnuka Kpbim 6oy "KCriyor" 3axaposa U.H.
51 [Mununiok Ennsaseta 24.08.2006 Pecnybnuka Kpbim 6oy "KCryop" 2ac):<aposa W.H., Borpapeniko
52 |Papg4yeHko JaHun 08.07.2005 Pecny6nuka Kpbim 6oy "KCriyor" 3axaposa U.H.




53 [Cakup AnvHa 13.06.2007 Pecny6nuka Kpbim FBroy "KCriyor" 3axaposa U.H.

54 [CwupoTkuHa HOnus 13.01.2005 Pecny6nuka Kpbim FBroy "KCriyor" 3axaposa W.H., bptoxaHos E.I".
55 [Cy660TrH OMmutpun 31.10.2005 Pecny6nvka Kpbim FBroy "KCriyor" 3axaposa W.H., bepgpbiwes I'.B.
56 |[CaHHukoBa Mapus 28.10.2005 Pecnybnvka Mapwuii On !'-(IJSLT.Igg%r(l)yﬁgp}fgﬂM:T%MEﬂagE" I\H/I(;igﬁfngzz E)?_' Boporuos B.B.,
57 [CaHHukoBa HaTtanbs 28.10.2005 Pecnybnvka Mapwuii On !'-(IJSLT.ISE%%yﬁgp}fgﬁM:TﬁTMEﬁagE" I\H/I(;igﬁfngzz %?_' Boporuos B.B.,
58 |PasHoB PoauoH 26.07.2005 Pecnybnvka TatapcTaH FBroy "KA3yOP" Maenos A.J1.

59 [KysHeuoBa Mapus 07.03.2007 PssaHckas obnactb FAY PO "CLUOP LICK" AHgpeiknH A.B.

60 [MwupoHoB AnekcaHap 16.02.2006 PssaHckas obnactb FAY PO "CLUOP LICK" AHgpeinknH A.B.

61 [CowuHa NonuHa 12.08.2005 PsasaHckas obnactb FAY PO "CLUOP LICK" AngpeiknH A.B.

62 |KysbmuHa Enusaeeta 04.10.2009 Camapckas obnactb FE ACI)DXI/\/IIg/lHNIL;A:SFMg O?’g AHbIV Kynakosa E.B.

63 [HoBukoBa EneHa 27.10.2005 Camapckas obnactb XEXE?_L#S: Ne 3 "IETKAA MatpuH H.A., Banrynosa C.T".
64 |PognoHoB Hukuta 31.05.2006 Camapckas obnactb "FEACI)DXI/\A?HNIL;/:\':SFMS;?#AHHbIM Kynakosa E.B.

65 |bebuk Apocnas 23.11.2005 CaHkT-leTepbypr [\I‘_T'JYIIS‘II:II;OK; '?:SEE—“AE?E”PIE@(ISFM . |BuvneHckuii E.A.

66 [dnoeHko Hukuta 29.12.2006 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYIIS'II:II;OK; '?:SEE—I\AE?EHP%TISFMA" BuneHnckun E.A.

67 [MypuHa Anuca 21.09.2006 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYI IS'II:II-;OK; "é :II-/_}'IE"II'E—I\AII/E]?EHPIETISFM « |Tpunytens O.C.

68 [Osa ApTyp 24.02.2005 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYIISII:II;OK; '?:SEE—“AE?EHPIETIE‘)FM . |BuneHckuii E.A.

69 |lMeTpoB ApceHui 27.12.2005 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYI é)_lr.II.I/IOKI; '?:SQE—RAE?EHPIE@(F?FMA BuneHckuin E.A.

70 [Cnyukas AHacTtacus 05.08.2005 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYI IS'IF-E/IOKEI "é KQ'IE'E\AE?E“P%TF?FM « |Anekcees B.T".

71 [CoTHukoB CTenaH 28.10.2005 CaHkT-leTepbypr ;I'_T'JYIE#/IOKEI '?:Q'EE_I\AE?EHP%TF?FM . |BuneHckuii E.A.

72 |Tpocmmos JaHumn 30.12.2005 CaHkT-leTepbypr EEI_IYBCLLIOP KMPOBCKOrO PAAOHA BuneHckuin E.A.

73 |XpamoB Bnagucnas 02.12.2006 Cankr-lNeTepbypr ;I'-T'JYIE'IF-E/I(I)(EI '?:Q'EE_I\AE?EHP%@(F?FM « |Tpunytens .C.

74 |ApbirvH Meoprun 07.09.2005 Cankr-lNeTepbypr ;?JYIE'I#/I?(EI '?:QEE-“AE?EHP%:L(F?FM . |BuneHckuii E.A.

75 |bawmakoB ApTem 26.01.2006 CeepanoBckas obnactb MAY "CW "NMOEP" LLnTtoB A.B., Mantokos B.A.

76 |IlekomueBa [JaHa 20.01.2006 CeepanoBckasi obnactb MAY "CW "NMMOEP" LLnTtoB A.B., Mantokos B.A.

77 |MwuHakoB Knpunn 23.03.2005 CeepanoBckasi obnactb MAY "CW "NMMOEP" LLnTtoB A.B., MNantokos B.A.

78 | TumawoB Knpunn 20.06.2005 CeepanoBckas obnactb MAY "CW "nnaep" Llntos A.B.

79 |BbnuHoB Bagum 26.03.2006 CtaBpononbckunin Kpaw MeYQo "OrocCul” Pynakos C.B.

80 |Kowenb 3narta 25.07.2006 CTtaBpononbckuin Kpaim MbYyao "aOrocCLl” Pynakos C.B.

81 [Mpumuyk YnbsHa 22.10.2008 CTtaBpononbCckumn Kpam MBY OO AOKOoCL Pynakos C.B.




82 [CkpunuyeHko AHHa 12.01.2008 CraBpononbckui Kpam MBY OO AOroCL Pynakos C.B.

83 [CkpunueHko TaTbsiHa 12.01.2008 CraBpononbCckui Kpam MBY 00 AOrocL Pynakos C.B.

84 [BoTuHOBa AHHa 20.01.2008 TBepckas obnactb MBY OO "CTAPULKAA OoCLW" Benobpos O.A.

85 |lopwkoBa Bapsapa 13.03.2009 TBepckasi obnactb MBY OO "CTAPULKAA OKOCL" Benobpos O.A.

86 [MrHaTtoB Makcum 23.02.2006 TBepckas obnactb BY «KCLUOP Ne 2» Benobpos O.A.

87 |m3siToBa PyHaTta 23.06.2005 Yamyptckas Pecnybnvka |MBYOO "KAPAKYJIMHCKAA OHOCL"

88 [KaprawwH Ceprei 19.02.2006 Yamyptckas Pecnybnvka |MAY BP ¢OK "30OPOBbE" TemHukos H.B.

89 [KysbmuH PoguoH 29.03.2006 Yamyptckas Pecnybnvka |MAY BP ¢OK "30OPOBbE" TemHukos H.B.

90 [(OBuMHHMKOBA AHa 20.03.2005 YaomypTtckas Pecnybnuka (MBYOO "KAPAKYIMMHCKAA OKOCLU" [HarouupbiH M.H.

91 [Nlo6aHoBa Mapus 23.02.2005 ;(::J:gyfjgmoﬁg;”rm MH%E)T()JC,AUJ "ABEPC', MBY LTI Tapacos A.C., Wumwwuesa O.H.
92 [banbekoBa AHHa 16.07.2008 YensbuHckas obnacTb pﬂgéfﬂuéaigikno VA AkceHnosa O.I"., >Kuranos A.A.
93 |lopeHko Banepus 05.07.2006 YensibuHckasn obnactb mr"ghufoprg;&; Kucenesa U.H.

94 |EropoBa EnunsaBeTta 08.01.2005 YensibuHckas obnactb mr"ghufoprg;&; Kucenesa U.H.

95 |>KapwuHa KceHunga 20.08.2005 YensbuHckasn obnactb pﬂgéﬁﬂuéaigikno TVA AkceHoBa HO.I"., XKuranos A.A.
96 |KocTtpukoBa ApuHa 29.06.2005 YensbuHckasn obnactb mx;ghufoprg;&; Kucenesa U.H.

97 [KpoxaneB CemeH 13.06.2005 YensbuHckas obnactb mx;ghu.rooprgigl& Kucenesa U.H.

98 |KykywkunHa KpuctuHa 02.04.2006 YensbuHckas obnactb mx;ghufoprg;gi& Kucenesa U.H.

99 [CapblkoBa AHacTacus 26.02.2006 YenabuHckasa obnactb mxr"ghufoprggpgK; Kncenesa N.H.

100 |Typy6aHoB AHTOH 04.05.2006 YensbuHckasn obnactb mxr"ghufoprggpgK; Kucenesa U.H.

101 |dnmutpueBa Codusa 08.08.2006 Yysauickas Pecnybnuka ﬁ://B"aCLuLﬂSP Ne 3" Muncropra Oasanos B.H.

MaBHbIN cyabs = YnaHoB C.H., CCBK, Mocksa

MaBHbIN cekpeTapb Epmauenko E.C., CCBK, Mockea

[aTa dopmmpoBaHus npotokona: 08.04.2022 r. KonnyectBo yyacTtHukos: 101


Татьяна
Новый штамп
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